
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana dei Comuni del Monviso.  Responsabile Procedimento: Muhametaj 
Ronelda  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO 

PAESANA (Provincia di Cuneo) 
 
 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 
 

DETERMINA 
 

N. 417/26 

DEL 24/05/2024 

 

 

SERVIZIO DIREZIONE 

 

OGGETTO:  Sede Unione - Bando pubblico per il finanziamento dei progetti per il piano 

nazionale per la riqualificazione dei piccoli comuni: liquidazione fattura alla 

società Chintana S.r.l. per la predisposizione di un dossier di candidatura 

unitario. Cig ZDD3CF7358      

 
 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 

SPESA:   (ART. 151, COMMA 4, TUEL – D.Lgs. 267/2000) 

 

 

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA ATTESTANTE LA COMPATIBILITA’ DI PAGAMENTO 

DELLA SPESA CON GLI STANZIAMENTI DI BILANCIO E CON LE REGOLE DI FINANZA 

PUBBLICA ( ART.9, C.1, D.LGS. 78/2009 CONVERTITO NELLA LEGGE N. 102/2009). 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO 

Firmato digitalmente 

BARRA DAVIDE DOMENICO 

 

 


